PREFEITURA DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02/2017

CONVOCAÇÃO PARA A CHECAGEM DE PRÉ-REQUISITOS DO PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02/2017

O Prefeito de São José do Rio Pardo, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, sob a organização da empresa
RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda., torna pública a CONVOCAÇÃO para a CHECAGEM DE PRÉ-REQUISITOS
PARA O EMPREGO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREAS DE ABRANGÊNCIA: ESF Buenos Aires, ESF Natal
Merli I e ESF Natal Merli II), conforme segue:

PRAZO PARA ENTREGA DO ENVELOPE CONTENDO A DOCUMENTAÇÃO: 29 e 30 de janeiro de 2018
HORÁRIO: das 9h às 11h e das 14h às 16h
LOCAL: Secretaria Municipal de Saúde
Rua Coronel Alípio Dias, 693 - Centro – São José do Rio Pardo/SP

O candidato convocado para a comprovação dos pré-requisitos deverá entregar UM ENVELOPE LACRADO, devidamente
identificado com o nome do candidato, o emprego, a área de abrangência, o número de inscrição e o nome do concurso –
CHECAGEM DE PRÉ-REQUISITO – Processo Seletivo - Prefeitura de São José do Rio Pardo - 02/2017, contendo os

seguintes documentos:
a) documento de identidade (RG) – frente e verso (cópia simples);
b) Cópia autenticada do comprovante de endereço: (contas de água, energia, telefone, etc.), fatura de cartão de crédito ou
extrato/demonstrativo bancário ou, ainda, declaração anual do IRPF, em seu próprio nome, com data de até 90 (noventa) dias
anteriores à data de publicação do Edital de Abertura nº 02/2017, no qual conste, obrigatoriamente, o CEP - Código de
Endereçamento Postal da residência. No caso de residir com ascendentes (pai, mãe, avós) ou descendentes (filhos ou netos) até
o 2º grau, poderá apresentar comprovante de residência em nome deles, desde que acompanhado de cópia da certidão de
nascimento que comprovem tal parentesco. No caso de cônjuge, deverá também ser apresentada a comprovação da união,
através de certidão de casamento ou declaração estável. No caso de aluguel, apresentar cópia do contrato de locação, com firma
reconhecida no nome da pessoa que consta o comprovante de residência, com data anterior à data de publicação do Edital de
Abertura nº 02/2017. Na falta do contrato de locação, apresentar declaração da pessoa que tem o nome no comprovante de
residência, afirmando que o pretendente ao emprego reside no endereço, com firma reconhecida, conforme modelo constante no
Anexo VII, do Edital de Abertura nº 02/2017.

Na entrega do envelope o candidato deverá identificar-se por meio do original de um dos documentos de identidade a seguir:

Cédula Oficial de Identidade; Carteira e/ou cédula de identidade expedida pela Secretaria de Segurança, pelas Forças Armadas,
pela Polícia Militar, pelo Ministério das Relações Exteriores; Carteira de Trabalho e Previdência Social; Certificado de Reservista;
Passaporte; Cédulas de Identidade fornecidas por Órgãos ou Conselhos de Classe, que por lei federal, valem como documento de
identidade (OAB, CRC, CRA, CRQ etc.) e Carteira Nacional de Habilitação (com fotografia na forma da Lei n.º 9.503/97).

Após a identificação e entrega do envelope contendo os pré-requisitos, o candidato deverá assinar a respectiva lista de entrega.

O(s) documento(s) entregue(s) não será(ão) devolvido(s) ao candidato sob hipótese alguma.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS POR ÁREA DE ABRANGÊNCIA (ORDEM ALFABÉTICA)

ACS - ESF Buenos Aires

NOME DO CANDIDATO RG INSC

ADENILSON NATEL FAVARO 223672142 441

ALINNE MESQUITA DE OLIVEIRA 437845874 141

ALISSON TAGLIAR PARIZOTTO 498196987 447

ANA BEATRIZ GOULART DE LIMA 567461142 484

ANA PAULA FURLAN 292986300 416

ANDREIA DE SOUZA ANDRADE 420175465 383

ANGELICA CONTI RODRIGUES DA SILVA 484168630 188

ANTONIO MILANI BORGES 350188294 485

BEATRIZ SILVA LIMONGE DE ALMEIDA 557438986 622

CAMILA CRISTINA DA CRUZ BIACO 453842112 276

CAMILA FERRARESI RADDI 495488215 321

CAROLINE MANTOVANI ORFEI 580937549 411

DANIEL EDUARDO BOJORNE SILVA 473797148 262

DANILA DA SILVA ALFREDO 496884803 284

DÉBORA LOPES FIGUEIREDO 46053113X 143

DIOGO VIEIRA DESORDI 427575023 533

ELAINE GRAZIELE ALVES 478658230 596

ELIANE CRISTINA D SILVA PEDRETTI DE SOUZA 306515854 606

EMANUEL APARECIDO VASQUES BRAZ 495721748 316

EURIPEDES ANTONIO PEREIRA 182617531 107

FABIANO DA SILVA EDUARDO 330302905 599

GABRIEL ELIAS IGNÁCIO 498421818 305

GLAUCIA APARECIDA CUNHA 418344036 482

GRAZIELA DARCIE 418340304 445

HELIÉZER PEREIRA DA SILVA 420125292 140

 PREFEITURA DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02/2017

ACS - ESF Buenos Aires

NOME DO CANDIDATO RG INSC

ISABELA CARRARA MAGRI MORELLI 445140276 104

JANAINA DA SILVA GOMES 457712648 373

JÉSSICA DA SILVA MINUSSI 49577540X 224

JOÃO VITOR SCOQUI SILVEIRA 498243783 577

JOSÉ PROCÓPIO MACHADO NETO 495762714 623

JULIA DE PAIVA RIBEIRO 408352632 320

JULIANA MISSURA 478343693 628

LAURA CAMPOS CORRÊA 554894257 636

LEONEL FELICIANO DE OLIVEIRA JUNIOR 495720914 429

LÉRICA CAETANO PRESTI 498159802 301

LUDMILA CAROLINE PEREIRA DA SILVA 564281852 194

LUÍS FILIPE GOULART VIANA 485436176 553

LUIS OTÁVIO RUI IDESTI 586591345 574

MARIA AMELIA GUNDES RODRIGUES PAINA 407294338 317

MARIA CECILIA GAIARDO CAVEANHA VIEIRA 420145643 631

MARIA EDUARDA DA SILVA FLORIANO 498645009 488

MARIANE BARBOSA DA SILVA 443655017 280

MICAELA EVARISTO TURNES 565191949 463

NATHALIA MAZIERO EVANGELISTA DE JESUS 4497475666 512

NAYARA FRANCINE SILVA VENÂNCIO 445471876 132

PAULA DE FATIMA OLIVEIRA 420119796 102

PRISCILA CRISTINA GUILHERME DE PAULI 495794740 545

PRISCILA NOGUEIRA FAGIOLO POLI 427579004 616

RAFAEL DOMINGOS CELESTINO 498524991 461

RAFAEL LAZARINI DE SOUZA 564525467 180

ROSA BRITTO DE FREITAS ARAUJO 341783833 528

SILMARA FERREIRA DOMINGOS GRAVINEZ 407298630 632

SILMARA ZONTA MARIN 340268104 291

SOLANGE APARECIDA DE CASTRO 237353313 375

SUELEN SANTOS BENEDITO 453948303 584

SUELI APARECIDA CUNHA 20602670 434

TALITA DA SILVA FEITOZA 407298654 487

TÂNIA ROSA ORFEI 495762957 459

URSULA CORNÉLIA CASEMIRO 482365377 173

ACS - ESF Natal Merli I

NOME DO CANDIDATO RG INSC

ARIANE ELIZEI FERLIN 565781923 506

EDUARDO DONIZETI GONÇALVES JUNIOR 403894517 597

ELIANE DIAS DE PAIVA 420127343 633

FABIOLA RIBEIRO 343897933 217

FERNANDO HENRIQUE NEGRÃO DA CRUZ 452071124 583

GABRIEL ANTONIO FERREIRA 463381506 272

GABRIELA DONIZETI CRUZ COELHO 42089410X 129

JOSILENE DE OLIVEIRA BORTOLO 463147765 381

LAILA JESSICA SILVÉRIO 420124391 529

LAUDICÉIA TAMAROZZI GARCIA FERREIRA 471001405 271

LEONARDO DE OLIVEIRA 497302068 415

LILIANE DA COSTA SANTOS 420130032 350

MARCIA DA COSTA SANTOS SA 323371796 515

MARIA GABRIELA DE LIMA BONAITA 49855207X 133

MARTA HELENA AMANCIO 298016631 329

PEDRO DE SOUZA PRATES 59112013 200

ROSANGELA NÓBREGA DA SILVA 432546959 629

SANDRILENE DE SOUSA SILVA 4017174304 164

VALDECI JOSÉ DA SILVA JUNIOR 525381648 464

ACS - ESF Natal Merli II

NOME DO CANDIDATO RG INSC

ALINE CRISTINA BARROS BARION DA SILVA 463438802 563

AMANDA CAROLINA MOREIRA OLIVEIRA 463113202 299

BRUNO ANTONIO LARA 400722318 310

CAMILA PLEZ PIRES 495707442 550

CARLOS ALBERTO DA SILVA 280904903 345

CAROLINE PLEZ PIRES 541830600 560

CINTIA APARECIDA DA SILVA GUERRERO 463162821 172

CRISTIANE APARECIDA GUILHERME PINTO 309972747 256

DAIANE DA SILVA RAMOS 495705871 185

ELISANGELA APARECIDA MAXIMO DA COSTA 457580495 257

ELISÂNGELA DA SILVA RUIZ FERREIRA 430475913 327

FÁBIO RIBEIRO ROSA 420125589 259

FERNANDA APARECIDA MASSARO 20452010 637

 PREFEITURA DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02/2017

ACS - ESF Natal Merli II

NOME DO CANDIDATO RG INSC

FLAVIO NEVES DE PAULA 479468801 410

FRANCIELE PEREIRA MANSANO 444195336 614

GABRIELLY RIBEIRO DA SILVA 401153447 486

JULIANE APARECIDA DE OLIVEIRA CARUSO 445481705 452

LAIS RIBEIRO DE JESUS CAPELLARI 4042870697 295

LISIANE ANDRÉA TEIXEIRA ORNELLAS 479765078 246

MARCELA VIANA DE ALENCAR 338005377 393

MARIANE PREVITAL PARIZOTTO DA SILVA 444979670 138

MARLON ANTONIO FRANCISCO MARCELINO 471517203 513

MAURICIO GUNDES COUTO 480311407 386

MICHELE NEGRÃO GONÇALVES DIAS 407293735 520

PATRICIA GARCIA MARTINS ALVES 334707729 377

RODRIGO DOS SANTOS ALVES 451143486 311

RUBENS GOULART VIANA 446198924 571

SUSANA DOMINGOS FORTUNATO 420124846 325

SUZANA DE FÁTIMA CARDOSO 407299956 261

São José do Rio Pardo, 19 de janeiro de 2018.

ERNANI CHRISTOVAM VASCONCELLOS

Prefeito do Município de São José do Rio Pardo